
Ergebnisliste

Schützenverein Bad Zell

29.06.2019

Oberschützenmeister

Diese  Veranstaltung fand im Auftrag und unter der Patronanz des OÖLSV statt

Franz Schickermüller .

Alfred Etzelstorfer

Ordonnanzgewehr

Austragungsort: 
Sportschießstätte des Schützenvereines Bad Zell

Schützenrat
Gottfried Kreindl 

LSpL OG 

Veranstalter:
Schützenverein Bad Zell



Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 5

1 Schöfmann Leo HSV Wien 60 58 58 58 56  

2 Loisel Rudolf HSV Ried 58 56 56 56 54  

3 Bauer Manfred HSV Allentsteig 57 56 55 55 54  

4 Lepschy Konrad SV Bad Zell 56 54 54 51 0  

5 Lindner Wolfgang SV Bad Zell 56 54 53 50 49  

6 Hofer Sepp USS Burgkirchen 56 52 50 49 0  

7 Dvoran Karl HSV Allentsteig 55 52 49 49 49  

8 Bauer Lars IHS Münsteuer 54 54 52 48 0  

9 Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 54 53 53 42 0  

10 Falkner Christian IHS Münsteuer 54 52 0 0 0  

11 Matheis Stefan IHS Münsteuer 54 49 46 46 0  

12 Weidner Gerhard SVO Salzburg 54 48 44 0 0  

13 Beinhundner Georg SVO Salzburg 53 53 51 50 0  

14 Ebner Ludwig SVO Salzburg 53 53 51 48 46  

15 Mixanig Waldemar SS Klagenfurt 53 48 42 36 35  

16 Hofer Karl USS Burgkirchen 51 51 47 0 0  

17 Hofer Dr. Regina HSV Stadl Paura 51 49 47 36 0  

18 Bauer Helmut SV Bad Zell 51 47 0 0 0  

19 Brandstetter Wolfgang SSV Nibelungen 51 43 0 0 0  

20 Freudenthaler Franz SV Bad Zell 50 49 45 44 0  

21 Krenek Gerhard SVO Salzburg 50 47 46 34 0  

22 Pötscher Franz SV Bad Zell 49 45 44 0 0  

23 Reich Andreas Kraiburg 48 40 0 0 0  

24 Tönjes Walter SV Bad Zell 47 43 41 38 0  

25 Bachner Karl SV Bad Zell 43 38 35 29 0  

26 Siebenhandl Mario SSV Nibelungen 39 31 0 0 0  

27 Kugler Josef SG Freistadt 32 22 0 0 0  

28 Steininger Jürgen SV Bad Zell 30 0 0 0 0  
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Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 5

1 Matheis Stefan IHS Münsteuer 100 94 93 0 0 M

2 Stiebellehner Günter SV Maxglan 99 99 97 95 93 M

3 Schöfmann Leo HSV Wien 99 97 97 95 0 M

4 Falkner Christian IHS Münsteuer 99 97 97 0 0 M

5 Raschhofer Johanna IHS Münsteuer 98 96 94 0 0 M

6 Lampesberger Harald SV Bad Zell 98 96 93 92 0 M

7 Spieler Alois HSV Ried 97 94 93 0 0 M

8 Loisel Rudolf HSV Ried 96 94 93 92 0 M

9 Ebner Ludwig SVO Salzburg 96 92 82 0 0 M

10 Wilfling Christopher SVO Salzburg 95 95 94 93 91 G

11 Bauer Lars IHS Münsteuer 95 95 92 0 0 G

12 Feichtinger Robert HSV Ried 95 94 94 0 0 G

13 Bauer Manfred HSV Allentsteig 94 94 91 0 0 G

14 Mayrhofer Martin SV Bad Zell 94 90 0 0 0 G

15 Gierlinger Robert SVO Salzburg 93 93 92 0 0 G

16 Krenek Gerhard SVO Salzburg 93 92 86 0 0 G

17 Lehner Nicole SVO Salzburg 92 91 90 87 0 G

18 Haider Josef SV Bad Zell 92 91 90 0 0 G

19 Lindner Wolfgang SV Bad Zell 91 88 86 85 0 S

20 Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 91 84 0 0 0 S

21 Hofer Dr. Regina HSV Stadl Paura 90 81 0 0 0 S

22 Hofer Karl USS Burgkirchen 85 84 0 0 0 B

23 Freudenthaler Franz SV Bad Zell 85 83 0 0 0 B

24 Kreuzhuber Markus HSV Ried 84 83 78 0 0 B

25 Pointner Michael HSV Ried 84 80 80 0 0 B

26 Haindl Johann HSV Wr. Neustadt 83 80 63 0 0 B

27 Stelzmüller Lucki SSCS Sickinger 83 69 0 0 0 B

28 Brunner Rene SSV Nibelungen 81 76 0 0 0 B

29 Edinger Christoph SJV Kuenringer 80 74 0 0 0 B

30 Pfliger Christian HSV Wels 79 73 57 0 0 B

31 Brandstetter Wolfgang SSV Nibelungen 75 60 0 0 0 B

32 Steininger Jürgen SV Bad Zell 74 0 0 0 0  

33 Tobisch Erich SV Bad Zell 72 70 0 0 0  

34 Steinbauer Hubert SJV Kuenringer 71 64 0 0 0  

35 Mitterlehner Heribert SV Bad Zell 71 0 0 0 0  

36 Priglinger Michael 0 62 58 22 0 0  

37 Siebenhandl Mario SSV Nibelungen 45 32 0 0 0  
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Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 5

1 Strasser Friedrich HSV Ried 97 97 95 0 0 M
2 Weidner Gerhard SVO Salzburg 97 94 93 92 90 M
3 Wilfling Johann SVO Salzburg 96 95 93 92 89 M
4 Hofer Sepp USS Burgkirchen 96 94 86 0 0 M
5 Beinhundner Georg SVO Salzburg 96 92 92 90 86 M
6 Grüll Robert SV Bad Zell 95 93 90 89 0 G
7 Schröttner Paul HSV Wien 95 93 89 88 0 G
8 Schmidt Manfred HSV Ried 94 93 92 0 0 G
9 Bauer Helmut SV Bad Zell 94 93 0 0 0 G
10 Kopp Hans  SVO Salzburg 94 83 83 79 0 G
11 Orth Hans Gerhard SGL Leopoldsdorf 93 91 88 83 74 G
12 Dvoran Karl HSV Allentsteig 90 88 86 0 0 S
13 Lepschy Konrad SV Bad Zell 89 89 84 0 0 S
14 Burzec Boleslaw SVO Salzburg 89 86 82 81 0 S
15 Fuchs Wilhelm HSV Ried 89 85 0 0 0 S
16 Bachner Karl SV Bad Zell 89 81 0 0 0 S
17 Kreindl Gottfried SV Bad Zell 88 87 0 0 0 S
18 Kiener Josef SSCS Sickinger 87 81 0 0 0 S
19 Gmachl Hans-Peter SVO Salzburg 85 84 0 0 0 B
20 Iglseder Franz SSCS Sickinger 85 78 0 0 0 B
21 Bachhofner Josef SJV Kuenringer 84 83 82 0 0 B
18 Huemer Johann ASKÖ Pregarten 84 76 0 0 0 B
19 Kugler Josef SG Freistadt 82 74 0 0 0 B
20 Pötscher Franz SV Bad Zell 81 73 0 0 0 B
21 Kastler Franz SSG Hasenberg 81 70 34 0 0 B
22 Bittendorfer Walter HSV Steyr 81 69 0 0 0 B
23 Seyr Josef SV Bad Zell 79 73 0 0 0 B
24 Reich Andreas Kraiburg 79 70 67 0 0 B
25 Steinbauer Egbert SV Bad Zell 79 50 0 0 0 B
26 Schlager Franz SSCS Sickinger 76 65 0 0 0 B
27 Mixanig Waldemar SS Klagenfurt 76 58 0 0 0 B
28 Korn Hermann SGL Leopoldsdorf 72 66 0 0 0  
29 Etzelstorfer Alfred SV Bad Zell 66 61 20 0 0  
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